

Niels Jørgen Dahl Holding ApS
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 74 87 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Niels Jørgen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jørgen Dahl Holding ApS Søkkrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 74 87 06
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.375	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.178.559	137.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.581	10.158
Andre finansielle indtægter	11.310	10.997
Resultat før skat	1.186.075	151.404
1 Skat af årets resultat	-1.628	-3.100
Årets resultat	1.184.447	148.304
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.194	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	467.253	30.504
Disponeret i alt	1.184.447	148.304

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.769.776</u>	<u>1.591.217</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.769.776</u>	<u>1.591.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.769.776</u>	<u>1.591.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.163
	Udskudte skatteaktiver	0	4.100
	Tilgodehavende selskabsskat	2.472	0
	Andre tilgodehavender	<u>462.165</u>	<u>450.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>464.637</u>	<u>645.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.038</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>554.675</u>	<u>645.156</u>
	Aktiver i alt	<u>3.324.451</u>	<u>2.236.373</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		595.194	0
Overført resultat		2.363.574	1.896.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>3.130.768</u>	<u>2.064.121</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.187	0
Anden gæld		151.996	166.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>193.683</u>	<u>172.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>193.683</u>	<u>172.252</u>
Passiver i alt		<u>3.324.451</u>	<u>2.236.373</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.865.817	114.400	2.030.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	30.504	117.800	148.304
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.896.321	117.800	2.064.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	595.194	467.253	122.000	1.184.447
	50.000	595.194	2.363.574	122.000	3.130.768

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.472	0
Årets regulering af udskudt skat	4.100	3.100
	1.628	3.100
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.174.582	2.174.582
Kostpris 31. december	2.174.582	2.174.582
Nedskrivninger 1. januar	-583.365	-720.489
Årets resultat	1.178.559	137.124
Opskrivninger 31. december	595.194	-583.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.769.776	1.591.217
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	75 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret aktier i Fjelsø Tanktransport A/S på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Regnskabsmæssig værdi udgør pr. 31. december 2.770 t.kr.		
Virksomhedens har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Vestjysk Bank. Gælden til Vestjysk Bank i dattervirksomheden udgør pr. 31. december 0 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Dahl

Direktør

ID: c77473be-0f39-43d6-a459-6d800a3ed5bb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:31:01

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:57:51

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Dahl

Dirigent

ID: c77473be-0f39-43d6-a459-6d800a3ed5bb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:12:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bf37dbzYmPZ251683814

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.